
Front View of Assembly

Rear View of Assembly
Side View of Assembly

Bottom View of Assembly

Black XPFA80BK
Beige - RAL7032 XPFA80CG
Gray - ANSI 61 XPFA80GY

Light Gray - RAL7035 XPFA80LG

Standard Filter Media (Pkg of 5) PFF1000
Pleated Filter Media (Pkg of 5) PLFF1000

PART NUMBERS 
XPFA80 Filter Fan Grill

Accessories

NOTE
Purchased assembly includes snap-together Cover and Base (FRABS 
UL94-V0), foam EVA gasket, stainless steel mounting hardware, filter 
media and installation template.

XPFA80

CUT-OUT PER TEMPLATE

*OPTION #1         
#10-32 X 5/8" TRILOBE 

SCREW (4pcs supplied)

R7.06 mm
[.278 in]

105.12 mm
[4.138 in]

105.12 mm
[4.138 in]

70.00 mm
[2.756 in]

70.00 mm
[2.756 in]

6.00 mm
[.236 in]

 x 4

Grill/Fan Mounting Holes

2.10 mm
[.083 in]
Gasket Thickness

16.00 mm
[.630 in]

Pre-Installed
Foam Gasket

COVER

FILTER MEDIA

*OPTION #2      
8-32 X 2" MS PAN PHIL SCREW 
(4pcs supplied)

80 mm gasket

BASE

OPTIONAL FAN

#10 TINNERMAN'S NUT
(4pcs supplied)

8-32 HEX NUT(4pcs supplied)

#8 EXT. TOOTH 
WASHER
(4pcs supplied)

* HARDWARE OPTIONS:
- #10-32 X 5/8" TRILOBE SCREW WILL SELF-TAP INTO HOLES ON 
OPTIONAL  FAN, OR CAN BE USED WITH #10 TINNERMANS NUT WITH 
GRILL ONLY.
- 8-32 X 2" SCREW TO BE USED WITH OPTIONAL FAN.



 

 

 

Мы молодая и активно развивающаяся компания в области  поставок 

электронных компонентов. Мы поставляем  электронные  компоненты  

отечественного и импортного производства напрямую от производителей и с 

крупнейших складов мира. 

Благодаря сотрудничеству с мировыми поставщиками мы осуществляем 

комплексные и плановые поставки   широчайшего   спектра электронных 

компонентов. 

Собственная  эффективная  логистика и склад в обеспечивает надежную 

поставку продукции в точно указанные сроки по всей России. 

Мы осуществляем  техническую поддержку нашим клиентам и 

предпродажную проверку качества продукции. На  все поставляемые продукты 

мы предоставляем  гарантию . 

Осуществляем поставки продукции под контролем ВП МО РФ на 

предприятия военно-промышленного комплекса  России , а также работаем в 

рамках 275 ФЗ с открытием отдельных счетов в уполномоченном банке. Система 

менеджмента качества компании соответствует требованиям ГОСТ ISO 9001.  

Минимальные сроки поставки, гибкие цены, неограниченный 

ассортимент  и индивидуальный подход к клиентам являются основой для 

выстраивания долгосрочного и эффективного сотрудничества с предприятиями 

радиоэлектронной промышленности, предприятиями  ВПК и научно-

исследовательскими  институтами России. 

С нами вы становитесь  еще успешнее! 

 

 

 

 

 

Наши контакты: 

Телефон: +7 812 627 14 35 

Электронная почта: sales@st-electron.ru 

Адрес: 198099, Санкт-Петербург,  

Промышленная ул, дом № 19, литера Н,  

помещение 100-Н Офис 331 

mailto:sales@st-electron.ru

